
LA PLATA, 8 de Octubre de 2009. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.072 
 
VISTO:  

 
Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO: 

 
Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que rigen 
la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 Por ello, el 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LEIVA, MARIA LORENA 137 101 35474/1 TANDIL 
BARAYAZARRA, MARIELA E. 137 102 35475/9 GRAL PUEYRREDON 
LEDESMA, VALERIA SOLEDAD 137 103 35477/5 TANDIL 
GROTTOLI, LUCIA 137 104 35478/3 NECOCHEA 
ARRASTIA, MARIA VALERIA 137 105 35479/1 TRENQUE LAUQUEN 
RUBEL, EZEQUIEL MARCOS 137 106 35480/5 TANDIL 
ALDERETE, SILVANA INES 137 107 35481/3 TANDIL 
BIANCHI, NATALIA 137 108 35482/1 TANDIL 
SORAIRE, MARÍA FLORENCIA 137 109 35483/0 TANDIL 
TEIXEIRA, NATALIA ANDREA 137 110 35484/8 TANDIL 
BAIOCCHI, MARIA VANESA 137 111 35485/6 TANDIL 
MICHIELOTTO, MARIA JULIA 137 112 35486/4 TANDIL 
RECALT, MARIANO 137 113 35488/1 TANDIL 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 



NUÑEZ, ANDREA GABRIELA 6 204 35476/7 TANDIL 
BAIOCCHI, MARIA VANESA 6 205 35485/6 TANDIL 
BIDAURI, JUAN MANUEL 6 206 35487/2 TANDIL 
ROTHSTEIN, MARCELO ADRIAN 6 207 35489/9 TANDIL 
 
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 

 
 


